
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ

от 21 июля 2016 года № 42

О внесении  дополнений в Положение об условиях оплаты труда и гарантиях главы 
муниципального образования «Марковский сельсовет» утвержденное  решением Собрания 

депутатов  Марковского сельсовета Глушковского района Курской области

 Рассмотрев предложение И.о. главы Марковского сельсовета Глушковского района Курской области 
Литвиновой Т.Н. Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области 
РЕШИЛО:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования 
«Марковский сельсовет» Глушковского района следующие дополнения:

1) Пункт 1 вышеуказанного Положения дополнить следующим подпунктом

-  1.4 Главе муниципального образования « Марковский сельсовет»  при юбилейной дате дня рождения ( 
50,55,60,65 лет) и смерти родных  выплачивается материальная помощь в размере ежемесячного 
денежного вознаграждения главы муниципального образования « Марковский сельсовет» на момент 
наступления случая.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свои правоотношения  на 
период с 01 января 2016 года

Председатель Собрания  Г.К. Якимова


